
 strana 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

obchodní společnosti 
 

Společnost MEGA PLUS s.r.o. 
Sídlo – Černohorská 265, 542 25 Jánské Lázně  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

podle § 39 vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. , o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli (v tisících Kč) 

 
 
 
 
 

Zpracoval : Dinox s.r.o., ing. Miloslav Dvořák, prokurista 
 

 
 
 
 

 
PŘÍLOHA  K  ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE 

ZA  ROK  2020  
  

 

 



 strana 2 

 

Obecné údaje 

Popis účetní jednotky  

 
  obchodní firma případně název      MEGA PLUS s.r.o. 

 
      sídlo          Janské Lázně, Černohorská 265                                                   

IČ                                                                 64793281 

právní forma účetní jednotky                     společnost s ručením omezeným 
 

rozhodující předmět činnosti                      provoz lanových drah a lyžařských vleků 

 

 
 
rozvahový den                                           30.11.2020 

 
okamžik sestavení účetní závěrky            30.5.2021 

 
 

 

Datum vzniku společnosti                                  19. 3. 1996 
 
 
Fyzické a právnické osoby, které se podílejí 20% a více procenty na základním kapitálu účetní jednotky: 

Jméno fyzické osoby, název 
právnické osoby 

Sídlo Sledované účetní období Minulé účetní období 

  vklad tj. % Vklad tj. % 

SkiResort Invest s.r.o. Janské Lázně 3410 55 % 3410 55 % 

KOT, spol. s r.o.  Praha 2170 35 % 2170 35 % 

  
Popis změn a dodatků provedených v uplynulém účetním období: 

 
Došlo ke změnám ve vlastnické struktuře  
 
 
 
Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním období: 
 
Společnost řídí první jednatel. K zásadním rozhodnutím u obchodních případů v cenách nad částky určené Společenskou 
smlouvou rozhoduje Valná hromada. Jednotlivé technickoekonomické úseky mají své vedoucí. Ke změně organizační 
struktury nedošlo. 
 
 
 
Členové statutárních k rozvahovému dni: 

Jméno Příjmení Funkce 

Richard  Kirnig První jednatel 

Petr Hynek Druhý jednatel 

Wolfgang Tam Třetí jednatel 

Pavel Tesař Čtvrtý jednatel 

 
  



 strana 3 

Obchodní firmy, v nichž má účetní jednotka větší než 20 % podíl na jejich základním kapitálu  

Název Sídlo Obchodní podíl tis. Kč/% 

SkiResort Live, s.r.o.  Janské Lázně 265 200 / 100% 

MARKID TRUTNOV spol. s r.o. Janské Lázně 265 20 551 / 100% 

MARKID INVEST spol. s r.o. Janské Lázně 265 24 014 / 100% 

MARKID CZ, a.s. Janské Lázně 265 1 200 / 100% 

BOBOLIT, s.r.o. Janské Lázně 265 16143 / 100% 

SKI HOFER s.r.o. Janské Lázně 265 100 / 50% 

SNOW team s.r.o. Janské Lázně 265 140 / 100% 

JAVOR SKI, a.s. Janské Lázně 265 2 000 / 100% 

SKIRESORT GASTRO s. r.o. Janské Lázně 265 200 / 100% 

Sokolská bouda a.s. Nábřeží 87/2, Praha - 
Smíchov 

25% 

 
Dohody mezi společníky, které zakládají rozhodovací práva bez ohledu na výši podílu na základním kapitálu, nebyly 
uzavřeny. 
 
Společnost MEGA PLUS s.r.o. není společníkem s neomezeným ručením v žádné účetní jednotce. 
 
Ovládací smlouvy a smlouvy o převodech zisku nebyly uzavřeny. 

Zaměstnanci společnosti, osobní náklady  

 Počet zaměstnanců celkem 

 Sledované účetní období Předchozí účetní období 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců  117 
   z toho vedení společnosti 5  5 

Mzdové náklady  40 570 44 258 

Sociální a zdravotní pojištění  12 442 15 078 

Sociální náklady  3 856 4 385 

Osobní náklady celkem  56 868 63 723 

Půjčky, úvěry 

  

Ú
ro

ko
vá

 s
az

b
a 

 

 

Poskytnutá zajištění a ostatní plnění jak v peněžní, tak v nepeněžní formě 

Druh plnění statutární orgán - členové 
statutárního orgánu 

řídící orgány dozorčí orgány 

 sledované minulé sledované Minulé Sledované Minulé 

Půjčky        

Úvěry        

Bezplatná předání k užívání 
osobních automobilů 

       

Bezplatná předání k užívání 
osobních movitých nebo 
nemovitých věcí 

       

Poskytnuté záruky        

Důchodové připojištění        

Využívání služeb 
poskytovaných účetní 
jednotkou 

       

Jiné plnění        

Jiné plnění         

Přísliby plnění        

Důchodové připojištění        

Celkem  nejsou nejsou Nejsou Nejsou Nejsou Nejsou 

Zásady, metody, oceňování  

 Informace o aplikaci obecných účetních zásad 

 



 strana 4 

Účetní jednotka plně aplikuje obecné účetní zásady. Účetní závěrka byla sestavena podle zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., 
ve znění dalších novel a navazujících předpisů pro účetnictví podnikatelů. Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, 
především zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti, předpoklad a schopnost účetní jednotky 
pokračovat ve svých aktivitách. Údaje v účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících  korun českých, pokud není uvedeno jinak. 

Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici.  
 

Způsoby oceňování 

 
1) Účtování a ocenění zásob  
Účetní jednotka účtuje pořízení a úbytky zásob způsobem B. Zásoby vyskladňuje s průměrnou cenou. Vedlejší náklady 
pořízení (zejména clo, doprava) vstupují do pořizovací ceny. 
 
2) Ocenění hmotného dlouhodobého majetku 
 
Dlouhodobý hmotný majetek účetní jednotka eviduje  
od částky Kč 40 000 včetně. 
 
Drobný hmotný majetek od 5.000,- Kč do 40.000,- Kč je podle směrnice odepisován dva roky a následně je veden na 
rozvahovém účtu 22 500.  Předměty do 5000,- Kč společnost pokládá za spotřební materiál 
 
Společnost Mega Plus s.r.o. nemá majetek a závazky, které by byly oceněny reálnou hodnotou. 
 
3) Ocenění hmotného dlouhodobého majetku 
 
Dlouhodobý nehmotný majetek účetní jednotka eviduje  
od částky Kč 60 000 včetně. 
 
Drobný nehmotný majetek do 60.000,- Kč je účtován do nákladů společnosti při vyskladnění na účet 518. 
Drobný nehmotný majetek od 3.000,- Kč včetně výše je veden v operativní evidenci. 
 
 
4) Ocenění hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností  
 
Účetní jednotka nemá a neměla v majetku hmotný a nehmotný majetek vytvořený vlastní činností. 

 
5) Ocenění  podílů 
 
Účetní jednotka oceňuje podíly pořizovací cenou. 
 
6) Ocenění  cenných papírů 
 
Účetní jednotka oceňuje cenné papíry cenou pořízení. 
 
7) Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny  
 
Reprodukční cena nebyla v účetním období použita. 
 
8) Změny oceňování  
 
Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce ke změnám v účetní metodice: 

 

 

Odepisování 

 
Obchodní společnost odepisuje na základě svého účetního plánu měsíčně.  
 
Metoda odepisování odpovídá zařazení do skupin v návaznosti na zákon o daních z příjmů a je v souladu s vnitřní směrnicí – 
rovnoměrný odpis od měsíce následujícího po měsíci uvedení do užívání včetně mimořádných odpisů podle § 30a zákona 
586/92Sb.  



 strana 5 

Použité účetní metody 

Účetní jednotka plně respektuje české účetní standardy a účetní metody a nedošlo k odchýlení od těchto metod ve smyslu 
§7 odst. 5 zákona o účetnictví. 
 
Další skutečnosti 
 
Společnost přešla na hospodářský rok počínající 1.12. prvního kalendářního roku a končící 30.11. druhého kalendářního roku 
počínaje prosincem 2003. 
 
Opravné položky k majetku  

 
- pohledávky 

 
způsob tvorby opravných položek u nepromlčených pohledávek po lhůtě  
splatnosti (mimo konkurz) 

 
nejsou 
 
 
 

Opravné položky k: Zůstatek k 1.1. Tvorba Zúčtování Zůstatek k 30. 11. 

 2019 minulý 2019 Minulý 2019 Minulý 2019 Minulý 

dlouhodobému   majetku         

Zásobám         

finančnímu majetku         

pohledávkám  
– zák. §8a 

        

pohledávkám –zák. §8         

pohledávkám ostatní         

jiný majetek         

CELKEM Nejsou nejsou Nejsou Nejsou Nejsou Nejsou nejsou Nejsou 
 
 
Přepočet údajů cizí měny na českou měnu 
 
1) Účetní jednotka používá denní kurz ČNB – pro veškeré účetní případy, kromě následujících odlišností. K rozvahovému 

dni je proveden přepočet devizovými kurzy ČNB, které jsou platné k rozvahovému dni. 
2) Účty vedené v cizích měnách kurzem posledního dne měsíce  
3) Pro tržby v hotovosti a kartou je stanoven pevný kurz  
4) Účetní jednotka v případě prodeje nebo nákupu cizí měny za českou měnu oceňuje kursem nákupu (§24, odst. 6 

zákona o účetnictví). 
5) Pracovní cesty - dnem vyúčtování pracovní cesty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztráty 

 
 

 
Přehled o přírůstcích a úbytcích dlouhodobého majetku v brutto hodnotě podle skupin 
 

Dlouhodobý hmotný majetek 
Počáteční 
hodnota 

Přírůstky Úbytky Konečná hodnota 



 strana 6 

Budovy 377 646 12 729  390 375 

Samostatné movité věci 420 947  15 446  461 435 931 

Pozemky 45 789 500  46 289 

Pořízení dlouhodobého majetku 3 538 28 997 27 475 5060 

CELKEM 847 920 57 672 27 936 877 655 

 
Podstatnou část položky pořízení dlouhodobého majetku tvoří investice do lanové dráhy v Peci pod Sněžkou, 
investice do retenční nádrže v Peci pod Sněžkou a také investice do výstavby administrativní budovy v Jánských 
Lázních. 
 
Přehled o přírůstcích a úbytcích oprávek k dlouhodobému majetku 

 

Dlouhodobý hmotný majetek 
Počáteční 
hodnota 

Přírůstky Úbytky Konečná hodnota 

Oprávky - Budovy 116 057 14 582  130 639 

Oprávky - Samostatné movité věci 269 611 32 264 461 301 414 

CELKEM 385 668 46 846 461 432 053 

 
Pozemky a budovy zapsané na Listu vlastnictví 330, katastrální území Černá hora, obec Janské Lázně jsou zatíženy 
zástavním právem. 
 
 
Přehled dlouhodobých finančních investicích  

 
Název Sídlo Obchodní podíl tis. Kč/% 

SkiResort Live, s.r.o.  Janské Lázně 265 200 / 100% 

MARKID TRUTNOV spol. s r.o. Janské Lázně 265 20 551 / 100% 

MARKID INVEST spol. s r.o. Janské Lázně 265 24 014 / 100% 

MARKID CZ, a.s. Janské Lázně 265 1 200 / 100% 

BOBOLIT, s.r.o. Janské Lázně 265 16143 / 100% 

SKI HOFER s.r.o. Janské Lázně 265 100 / 50% 

SNOW team s.r.o. Janské Lázně 265 140 / 100% 

JAVOR SKI, a.s. Janské Lázně 265 2 000 / 100% 

SKIRESORT GASTRO s. r.o. Janské Lázně 265 200 / 100% 

Sokolská bouda a.s. Nábřeží 87/2, Praha - 
Smíchov 

25% 

Pivovar Trautenberk, a.s. Horní Malá Úpa 87, Malá 
Úpa 

40 ks akcií 

 

Celková hodnota těchto dlouhodobých finančních investic vykázaná v účetní závěrce činí 236 446 tis. Kč 
vyjádřeno v pořizovacích cenách. Z toho 55 199 tis. Kč je část, která bude splacena v následujících letech (9 200 
tis. Kč bude splaceno v roce 2021). 
 
Zásoby 
Společnost eviduje zásoby v podobě jízdenek, jednorázových čipů a čipových karet ve výši 8 852 tis. Kč. 
 
Pohledávky a závazky 
 
Pohledávky po lhůtě splatnosti 

Počet dnů po 
splatnosti 

Sledované období 

 Z obchodního styku Ostatní 

Do splatnosti 3 230 0 

Do 1 roku po 
splatnosti 

32 0 



 strana 7 

Nad 1 rok po 
splatnosti 

624 0 

 

Závazky po lhůtě splatnosti 
Počet dnů po 

splatnosti 
Sledované období 

 Z obchodního styku Ostatní 

Do splatnosti 5 545 0 

Do 1 roku po 
splatnosti 

0 0 

Nad 1 rok po 
splatnosti 

-26 0 

 
Společnost eviduje krátkodobé pohledávky vzniklé ze záloh na spotřebu energie v celkové výši 3 552 tis. Kč. 
 
Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění k 30.11.2020 je ve výši 289 tis. Kč, splatné závazky na sociální 
pojištění a státní politiku zaměstnanosti k 30.11.2020 jsou ve výši 669 tis. Kč. Závazky byly včas v průběhu 
prosince 2021 uhrazeny. 
 
Společnost vystupuje jako věřitel u půjček od spřízněných osob ve výši 10 000 tis. Kč a zároveň jako věřitel u 
půjčky jiné obchodní společnosti ve výši 7 000 tis. Kč.  
 
Společnost má otevřeno několik bankovních úvěrů s celkovou hodnotou čerpaných dlužných prostředků 
k rozvahovému dni ve výši 134 650 tis. Kč. Zároveň čerpá finanční prostředky na nákup zařízení a strojů 
prostřednictvím úvěrů od jiných úvěrových institucí s celkovou hodnotou závazků k rozvahovému dni 13 356 tis. 
Kč. Krátkodobá část těchto závazků je 21 170 tis. Kč. 
 
Společnost vyplatila emitované dluhopisy ve výši 25 000 tis. Kč.  
 
 
Krátkodobý finanční majetek 

 
Společnost disponuje pěti bankovními účty s prostředky k 30.11.2020 ve výši 63 240 tis. Kč. V hotovosti na 
pokladnách pak eviduje částku 1 928 tis. Kč. 
 
Odložený daňový závazek  

 
Účetní jednotka vykázala k 30.11.2019 odložený daňový závazek ve výši 25 347 tis. Kč, který je tvořen rozdílem 
mezi daňovou a účetní zůstatkovou cenou dlouhodobého majetku. 
 

daňová ZC 30.11.2020        259 918  

rozdíl DZC a ÚZC (Daňová ZC je nižší)        133 406  

stav ODZ k 30.11.2020          25 347 

stav v účetnictví          24 505  

Zaúčtování ODZ               842 
 
 
 
 
Vlastní kapitál 
Následující tabulka ukazuje pohyby ve vlastním kapitálu uskutečněné v hospodářském roce 2019. 
 

Položka VK 30.11.2019 přírůstky úbytky 30. 11. 2020 

Základní kapitál 6 200   6 200 

Ostatní rez. Fondy 620   620 

Zisk minulých let 438 448 79 179 27 349 
 

490 605 

Jiný VH minulých let -7 348       18   7 692 
 

-326 



 strana 8 

VH běžného období 79 179   85 966 

CELKEM 517 098 79 197 35 041 583 390 

 
Z hospodářského výsledku minulých let bylo rozděleno 27 439 tis. Kč na podílech na zisku. Částka jiného výsledku 
hospodaření je tvořena opravou chybou minulých let ve výši 344 tis. Kč a odepsáním záloh na mzdu převzatých 
s nájmem podniku ve výši 18 tis. Kč. 
 
Přechodné účty aktiv a pasiv 
 
Náklady příštích období jsou tvořeny rozpouštěním leasingových plateb do nákladů. 
Příjmy příštích období jsou tvořeny zejména časovým rozlišením nájmů a tržeb z poskytnutí reklamních prostor 
a prostor k prezentaci. 
Výnosy příštích období jsou tvořeny zejména časovým rozlišením nájmů a tržeb z poskytnutí reklamních prostor 
a prostor k prezentaci. 
Výdaje příštích období jsou tvořeny zejména časovým rozlišením nákladů za nájem podniku a nákladů za nájem 
nemovitostí a časovým rozlišením leasingových plateb. 
 
 
 

Výnosy  
 

 Částka v tis. Kč 

Tržby prodej zboží 4 
Tržby z prodeje vl. výr. 0 

Tržby prodej služeb 384 699 

Ostatní provozní 
výnosy 

6 749 

Celkem 391 452 

 
Ostatní provozní výnosy jsou tvořeny zejména výnosy z prodeje dlouhodobého majetku a pojistnými událostmi.  
Společnost eviduje také výnosy úrokové ve výši 2 185 tis. Kč, které jsou tvořeny úroky z poskytnutých půjček a 
úroky z prostředků na bankovních účtech. 
 
Vybrané náklady 
Největší položkou nákladů v oblasti provozních nákladů tvoří přijaté služby, spotřeba energie a mzdové náklady.  
Nákladové úroky jsou tvořeny zejména úroky z vydaných dluhopisů, úroky z úvěrů na dlouhodobý majetek a 
úroky z bankovních úvěrů.  
Ostatní provozní náklady jsou tvořeny zejména pojistnými náklady za pojištění majetku. 
 

 

Události po rozvahovém dni 

 
Na počátku roku 2020 byla vlivem existence nového koronaviru způsobující nemoc COVID-19, zkrácena zimní 
sezóna a provoz byl omezen i na podzim 2020. Následně byla přerušena zimní sezóna 2020/2021 a došlo 
k dramatickému snížení tržeb v hospodářském roce 2021. Společnost využila zákonnou možnost použít 
předpokládanou ztrátu hospodářského roku 2021 ke snížení základu daně za rok 2020. Dále vedení společnosti 
zvážilo potenciální dopady COVID-19 na své aktivity a podnikání a dospělo k závěru, že nemá významný vliv na 
předpoklad nepřetržitého trvání podniku. Vzhledem k tomu byla účetní závěrka k 30. 11. 2020 zpracována za 
předpokladu, že společnost bude nadále schopna pokračovat ve své činnosti.  
 
Po rozvahovém dni nedošlo k žádným dalším významným událostem, které by měly významný dopad na účetní 
závěrku k 30. 11. 2020. 



 strana 9 

 

Informace o nákladech na odměny auditorské společnosti  
 

Povinný audit ve společnosti MEGA PLUS s.r.o. provádí auditorská společnost BK AUDIT spol. s.r.o., auditorská 
společnost číslo oprávnění 179. Odměny auditorovi za povinný audit účetní uzávěrky jsou ve standardní výši. 
 
Okamžik sestavení účetní závěrky:    30. 5. 2021    
 
Sestavil:                          Ing. Miloslav Dvořák 
 
 
Podpis statutárního orgánu účetní jednotky:            
 
 
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………                                         



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Pohledávky za upsaný základní kapitál
účty 353

002

 B. Stálá aktiva
B.I.+...+B.III.

003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1.+...+B.I.x.

004

 B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje
účty 012, (-)072, (-)091AÚ

005

 B.I.2. Ocenitelná práva
B.I.2.1.+B.I.2.2.

006

 B.I.2.1. Software
účty 013, (-)073, (-)091AÚ

007

 B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva
účty 014, (-)074, (-)091AÚ

008

 B.I.3. Goodwill
účty 015, (-)075, (-)091AÚ

009

 B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
účty 019, (-)079, (-)091AÚ

010

 B.I.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek B.I.5.1.+B.I.5.2.

011

 B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
účty 051, (-)095AÚ

012

 B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
účty 041, (-)093

013

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek
B.II.1+...+B.II.x

014

 B.II.1. Pozemky a stavby
B.II.1.1.+B.II.1.2.

015

 B.II.1.1. Pozemky
účty 031, (-)092AÚ

016

 B.II.1.2. Stavby
účty 021, (-)081, (-)092AÚ

017

 B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory
účty 022, (-)082, (-)092AÚ

018

 B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku
účty 097, (-)098

019

 B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
B.II.4.1.+...+B.II.1.3.

020

 B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů
účty 025, (-)085, (-)092AÚ

021

 B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny
účty 026, (-)086, (-)092AÚ

022

 B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek
účty 029, 032, (-)089, (-)092AÚ

023

 B.II.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek B.II.5.1.+B.II.5.2.

024

 B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
účty 052, (-)095AÚ

025

 B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
účty 042, (-)094

026

 B.III. Dlouhodobý finanční majetek
B.III.1+...+B.III.x

027

 B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 043, 061, (-)096AÚ

028

 B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 066, (-)096AÚ

029

 B.III.3. Podíly - podstatný vliv
účty 043, 062, (-)096AÚ

030

 B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv
účty 067, (-)096AÚ

031

 B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly
účty 043, 063, 065, (-)096AÚ

032

 B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní
účty 068, (-)096AÚ

033

 B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.1.+B.III.7.2.

034

 B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek
účty 043, 069, (-)096AÚ

035

 B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek
účty 053, (-)095AÚ

036

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

038

 C.I.1. Materiál
účty 111, 112, 119, (-)191

039

 C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary
účty 121, 122, (-)192, (-)193

040

 C.I.3. Výrobky a zboží
C.I.3.1.+C.I.3.2.

041

. .3 0 1 1 2 0 2 0

v tisících Kč

6 4 7 9 3 2 8 1

MEGA PLUS s.r.o.

Černohorská
Janské Lázně
54225

+1 263 197 -432 485 +830 712 +828 487
+0 +0 +0 +0

+1 114 538 -432 485 +682 054 +705 704
+432 -432 +0 +0

+0 +0 +0 +0
+432 -432 +0 +0
+432 -432 +0 +0

+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0

+877 655 -432 053 +445 602 +462 252
+436 664 -130 639 +306 025 +307 379

+46 289 +0 +46 289 +45 789
+390 375 -130 639 +259 736 +261 589
+435 931 -301 414 +134 517 +151 335

+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0

+5 060 +0 +5 060 +3 538
+0 +0 +0 +0

+5 060 +0 +5 060 +3 538
+236 452 +0 +236 452 +243 452
+236 446 +0 +236 446 +236 446

+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+5 +0 +5 +7 005
+0 +0 +0 +0
+5 +0 +5 +7 005

+133 714 +0 +133 714 +111 518
+8 852 +0 +8 852 +6 827
+8 852 +0 +8 852 +6 827

+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 1.6.2021
Podací číslo: 554241393
Heslo zjištění stavu: 5907feb8
Stav podání: podáno



Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

 C.I.3.1. Výrobky
účty 123, (-)194

042

 C.I.3.2. Zboží
účty 131, 132, 139, (-)196

043

 C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny
účty 124, (-)195

044

 C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby
účty 151, 152, 153, (-)197, (-)198, (-)199

045

 C.II. Pohledávky
C.II.1+C.II.2.+C.II.3.

046

 C.II.1. Dlouhodobé pohledávky
C.II.1.1.+...+C.II.1.x.

047

 C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty 311AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

048

 C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 351AÚ, (-)391AÚ

049

 C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv
účty 352AÚ, (-)391AÚ

050

 C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka
účty 481

051

 C.II.1.5. Pohledávky - ostatní
C.II.1.5.1.+...+C.II.1.5.4.

052

 C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky
účty 354AÚ, 355AÚ, 358AÚ, (-)391AÚ

053

 C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
účty 314AÚ, (-)391AÚ

054

 C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní
účty 388

055

 C.II.1.5.4. Jiné pohledávky
účty 335, 371, 373, 374, 375, 376, 378, (-)391AÚ

056

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky
C.II.2.1.+...+C.II.2.x.

057

 C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty 311AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

058

 C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 351AÚ, (-)391AÚ

059

 C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv
účty 352AÚ, (-)391AÚ

060

 C.II.2.4. Pohledávky - ostatní
C.II.2.4.1.+...+C.II.2.4.6.

061

 C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky
účty 354AÚ, 355AÚ, 358AÚ, (-)391AÚ

062

 C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 336, (-)391AÚ

063

 C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky
účty 341, 342, 343, 345, (-)391AÚ

064

 C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
účty  314AÚ, (-)391AÚ

065

 C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní
účty 388

066

 C.II.2.4.6. Jiné pohledávky
účty 335, 371, 373, 374, 375, 376, 378, (-)391AÚ

067

 C.II.3. Časové rozlišení aktiv
C.II.3.1+...+C.II.3.x.

068

 C.II.3.1. Náklady příštích období
účty  381

069

 C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období
účty  382

070

 C.II.3.3. Příjmy příštích období
účty  385

071

 C.III. Krátkodobý finanční majetek
C.III.1+...+C.III.x.

072

 C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 254, 259, (-)291AÚ

073

 C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek
účty 251, 253, 256, 257, 259, (-)291AÚ

074

 C.IV. Peněžní prostředky
C.IV.1+...+C.IV.x.

075

 C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně
účty   211, 213, 261

076

 C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech
účty  221, 261

077

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

078

 D.1. Náklady příštích období
účty  381

079

 D.2. Komplexní náklady příštích období
účty  382

080

 D.3. Příjmy příštích období
účty  385

081

+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0

+59 693 +0 +59 693 +40 088
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0

+59 693 +0 +59 693 +40 088
+8 668 +0 +8 668 +7 366

+10 000 +0 +10 000 +13 500
+0 +0 +0 +0

+41 024 +0 +41 024 +19 222
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0

+3 552 +0 +3 552 +5 241
+0 +0 +0 +0

+37 472 +0 +37 472 +13 981
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0
+0 +0 +0 +0

+65 169 +0 +65 169 +64 604
+1 928 +0 +1 928 +2 026

+63 241 +0 +63 241 +62 578
+14 945 +0 +14 945 +11 265
+12 201 +0 +12 201 +8 254

+0 +0 +0 +0
+2 743 +0 +2 743 +3 012



Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1.+...+A.I.x.

003

 A.I.1. Základní kapitál
účty 411 nebo 491

004

 A.I.2. Vlastní podíly (-)
účty (-)252

005

 A.I.3. Změny základního kapitálu
účty (+/-)419

006

 A.II. Ážio a kapitálové fondy
A.II.1.+...+A.II.x.

007

 A.II.1. Ážio
účty 412

008

 A.II.2. Kapitálové fondy
A.II.2.1.+...+A.II.2.5.

009

 A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy
účty 413

010

 A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)
účty (+/-)414

011

 A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
účty (+/-)418

012

 A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)
účty 417

013

 A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
účty 416

014

 A.III. Fondy ze zisku
A.III.1.+...+A.III.x.

015

 A.III.1. Ostatní rezervní fond
účty 421, 422

016

 A.III.2. Statutární a ostatní fondy
účty 423, 427

017

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)
A.IV.1.+...+A.IV.x.

018

 A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)
účty 428, 429

019

 A.IV.2 Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)
účty 426

020

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-D.-A.VI

021

 A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)
účty 432

022

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

023

 B. Rezervy
B.1.+...+B.x.

024

 B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky
účty 452

025

 B.2. Rezerva na daň z příjmů
účty 453

026

 B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů
účty 451

027

 B.4. Ostatní rezervy
účty 459

028

 C. Závazky
C.I.+C.II.+C.III.

029

 C.I. Dlouhodobé závazky
C.I.1.+...+C.I.x.

030

 C.I.1. Vydané dluhopisy
C.I.1.1.+C.I.1.2.

031

 C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
účty 473

032

 C.I.1.2. Ostatní dluhopisy
účty 473

033

 C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím
účty 461

034

 C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy
účty 475

035

 C.I.4. Závazky z obchodních vztahů
účty 479

036

 C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě
účty 478

037

 C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 471

038

 C.I.7. Závazky - podstatný vliv
účty 472

039

 C.I.8. Odložený daňový závazek
účty 481

040

 C.I.9. Závazky - ostatní
C.I.9.1.+...+C.I.9.3.

041

 C.I.9.1. Závazky ke společníkům
účty 364, 365, 366, 367, 368

042

 C.I.9.2. Dohadné účty pasivní
účty 389

043

 C.I.9.3. Jiné závazky
účty 372, 373, 377, 379, 474, 479

044

 C.II. Krátkodobé závazky
C.II.1.+...+C.II.x.

045

+830 712 +828 487
+583 390 +517 098

+6 200 +6 200
+6 200 +6 200

+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0

+620 +620
+620 +620

+0 +0
+490 605 +431 099
+490 278 +438 448

+326 -7 349
+85 966 +79 179

+0 +0
+233 172 +299 677

+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0

+233 172 +299 677
+207 381 +257 990

+0 +25 000
+0 +25 000
+0 +0

+126 835 +143 886
+0 +0

+55 199 +64 599
+0 +0
+0 +0
+0 +0

+25 347 +24 505
+0 +0
+0 +0
+0 +0
+0 +0

+25 791 +41 687



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

 C.II.1. Vydané dluhopisy
C.II.1.1.+C.II.1.2.

046

 C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
účty 241

047

 C.II.1.2. Ostatní dluhopisy
účty 241

048

 C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím
účty 221, 231, 232

049

 C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy
účty 324

050

 C.II.4. Závazky z obchodních vztahů
účty 321, 325

051

 C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě
účty 322

052

 C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 361

053

 C.II.7. Závazky - podstatný vliv
účty 362

054

 C.II.8. Závazky ostatní
C.II.8.1.+...+C.II.8.7.

055

 C.II.8.1. Závazky ke společníkům
účty 364, 365, 366, 367, 368

056

 C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci
účty 249

057

 C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům
účty 331, 333

058

 C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
účty 336

059

 C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace
účty 341, 342, 343, 345, 346, 347

060

 C.II.8.6. Dohadné účty pasivní
účty 389

061

 C.II.8.7. Jiné závazky
účty 372, 373, 377, 379

062

 C.III. Časové rozlišení pasiv
C.III.1.+...+C.III.x.

063

 C.III.1. Výdaje příštích období
účty 383

064

 C.III.2. Výnosy příštích období
účty 384

065

 D. Časové rozlišení pasiv
D.1.+...+D.x.

066

 D.1. Výdaje příštích období
účty 383

067

 D.2. Výnosy příštích období
účty 384

068

1.6.2021

společnost s ručením omezeným

Provozování sportovních zařízení

+0 +0
+0 +0
+0 +0

+21 170 +20 170
-16 -16

+5 524 +10 321
+0 +0
+0 +0
+0 +0

-887 +11 212
+0 +0
+0 +0

+2 218 +2 492
+891 +1 197

-6 193 +5 467
+772 +751

+1 425 +1 305
+0 +0
+0 +0
+0 +0

+14 150 +11 711
+11 561 +9 566

+2 589 +2 145



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb
účty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
účty 604

002

 A. Výkonová spotřeba
A.1.+...+A.x.

003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

004

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

005

 A.3.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

006

 B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
účty 581, 582, 583, 584

007

 C. Aktivace (-)
účty 585, 586, 587, 588

008

 D. Osobní náklady
D.1.+...+D.x.

009

 D.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522, 523

010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
D.2.1.+D.2.2.

011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
účty 551, 557

016

 E.1.2        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné
účty 559

017

 E.2.      Úpravy hodnot zásob
účty 559

018

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
účty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
účty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
účty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
účty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.1.      Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
účty 541

025

 F.2.      Prodaný materiál
účty 542

026

 F.3.      Daně a poplatky
účty 531, 532, 538

027

 F.4.      Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období
účty 552, 554, 555

028

 F.5.      Jiné provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-)
I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F.

030

 IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly
IV.1.+...+IV.x.

031

 IV.1.      Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 661, 665

032

 IV.2.      Ostatní výnosy z podílů
účty 661, 665

033

 G. Náklady vynaložené na prodané podíly
účty 561

034

 V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
V.1.+...+V.x.

035

 V.1.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 661, 665

036

 V.2.      Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
účty 661, 665

037

. .3 0 1 1 2 0 2 0

1.12.2019 30.11.2020

v tisících Kč

6 4 7 9 3 2 8 1

MEGA PLUS s.r.o.

Černohorská
Janské Lázně
54225

+384 699 +428 879

+4 +3

+175 159 +196 179

+0 +0

+37 931 +43 901

+137 229 +152 278

+0 +0

+0 +0

+56 867 +63 723

+40 570 +44 259

+16 297 +19 464

+12 442 +15 079

+3 856 +4 385

+46 846 +47 381

+46 846 +47 381

+46 846 +47 381

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+4 122 +4 015

+1 141 +164

+130 +309

+2 850 +3 543

+4 612 +4 905

+0 +568

+0 +0

+458 +688

+0 +0

+4 154 +3 649

+105 341 +120 709

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 1.6.2021
Podací číslo: 554241393
Heslo zjištění stavu: 5907feb8
Stav podání: podáno

účty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem
účty 561, 566

038

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
VI.1.+...+VI.x.

039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 662, 665

040

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
účty 662, 665

041

 I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti
účty 574, 579

042

 J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.1.+...+J.x.

043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 562

044

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
účty 562

045

 VII. Ostatní finanční výnosy
účty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698

046

 K. Ostatní finanční náklady
účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598

047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-)
IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K.

048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
*

049

 L. Daň z příjmů
L.1.+...+L.x.

050

 L.1.      Daň z příjmů splatná
účty 591, 593, 595, 599

051

 L.2.      Daň z příjmů odložená (+/-)
účty 592

052

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
** - L.

053

 M. Převod podílu na  výsledku hospodaření společníkům (+/-)
účty 596

054

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** - M.

055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

1.6.2021

společnost s ručením omezeným

Provozování sportovních zařízení

+0 +0

+2 185 +3 179

+2 185 +3 179

+0 +0

+0 +0

+8 053 +7 987

+8 053 +7 987

+0 +0

+442 +613

+604 +2 719

-6 029 -6 914

+99 312 +113 795

+13 346 +34 616

+12 504 +20 834

+842 +13 781

+85 966 +79 179

+0 +0

+85 966 +79 179

+391 452 +436 689


	mega plus - piloha 2020
	mega plus - vykazy 2020
	Rozvaha - záhlaví
	Rozvaha - zápatí
	Rozvaha - Aktiva
	Rozvaha - Pasiva
	Výsledovka - záhlaví


